
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000009969 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第59号 福知山城周辺整備事業 休憩施設拡充（その1）工事工事番号及び工事名
福知山市 堀 地内工事場所
自 平成23年 7月 1日 ～ 至 平成23年 9月 1日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成23年 6月29日入札・見積日 11時30分 電子入札
整地工 1式
排水構造物工 1式
舗装工 1式
耐震性貯水槽(40ｍ3) 2基

価格競争

辻本 勝
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

46,044,000

46,013,000

45,978,000

46,077,000

45,600,000

45,958,000

46,033,000

45,988,000

45,947,000

－

－

－

－

落札

－

辞退

－

－

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：５６，３３９千円（税抜き）最低制限価格：４５，３５０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社西山組

株式会社平山組

冨士興業

前田工業株式会社

株式会社丸協

三和建設工業株式会社

46,085,000

46,100,000

46,698,000

45,906,000

45,893,000

46,119,000

45,970,000

45,982,000

45,755,000

45,938,000

46,058,000

45,953,000

45,972,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

辞退

－

－

－

－

－

－

失格（入札書不着のた

－

－

－

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

渡辺建設株式会社

45,977,000

46,759,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 59

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社門野組

福知山市字下天津６３３－１

【工期延期理由】防火水槽を設置すべくオープンカット工法により掘削を行ったとこ
ろ、軟弱な土質が確認され安定勾配での掘削が不可能となった。地質調査,掘削
工法検討等に日数を要し当初の電柱移転計画が遅れた。電柱移転完了後に着工
すべき工種を完了させるために日数を要することから工期を平成23年10月28日に
延期する。
【増額変更】堀5号線道路拡幅に伴う小型重力式擁壁の施工に際し、掘削影響範
囲となる市管理建物下屋一部及び支柱の撤去・復旧等を行う。他

１　前面道路（堀5号線）の拡幅について、道路管理者と協議した結果、道路セン
ターの　　位置が変更となった。これに伴いオーバレイでの対応が不可能となり、打
ち換え工法に変更する。また工法変更に伴い舗装版撤去及び処分を追加する。

２　福知山城（郷土資料館）との調整の結果、観光駐車場において、工事影響範囲と
なった部分を砕石舗装仕上げとする。他

第 号 福知山城周辺整備事業　休憩施設拡充（その１）
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（１）平成23年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿

で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に

本社、本店を有するものであること。

（２）建設業法（昭和24年法律第100号。）の基準を満たす主任技術

者又は監理技術者を当該工事に専任で配置できること。

47,880,000
59,155,950

47,617,500

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 8月 5日5,091,450

4,738,650 平成23年10月14日

平成23年 7月 1日 ～ 平成23年10月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


